fuentes con Estudio de Impacto Ambiental aprobado (Resolución No. AL-
159-15 de 7 de septiembre de 2015, Artículo Segundo). 

Pregunta 
N° 2 

Aclaración solicitada por MiAMBIENTE: 

En el punto 5.5 infraestructura a desarrollar y equipo a utilizar, indica que el 
residencial contempla ciento ochenta y cinco (185) lotes para vivienda, un 
lote para uso comercial, once (11) calles internas (entre principal y 
secundarias), dos (2) áreas de uso público, un área verde, ciento ochenta y 
cinco (185) viviendas unifamiliares y un tanque de almacenamiento de agua 
potable. El área total, según anteproyecto es de 81,239.59 m2 por expuesto 
debe:  

a) Definir el área total de construcción de las ciento ochenta y cinco (185) 
viviendas. Aportar plano.  
b) Indicar que se pretende desarrollar en las áreas de uso público, área 
verde, área de equipamiento comunitario y en la de uso comercial.  

Respuesta 
N° 2 

Respuesta de la Promotora del proyecto Residencial Costa Mar: